

Приложение №2

Приложение I

Изграждане на СИР по изградени и ремонт на съборачни и елементи от електропреносната мрежа СР и НН на територията на област Гърбовица

№	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставка материали	м.в.	количество	ЕТ Желязко Желязков			
							ед. цена в лв. без ДДС/сър зона начална	обща цена в лв. без ДДС/сър начална	ед. цена в лв. без ДДС/след договора	обща цена в лв. без ДДС/след договора
1	1000000	Направа на шурфови 1.0/0.0	изкопаване, зариване, тримбоване. Доставка на същите		бр	8	13.9	111.03	13.03	104.36
2	1000001	Направа на шурфови 1.1/0.0	изкопаване, зариване, тримбоване. Доставка на същите		бр	2	18.2	36.38	17.10	34.20
3	1000002	Разчистване на тротоар -бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)		м <sup>2</sup>	10	12.0	120.4	11.32	113.18
4	1000003	Разчистване на тротоар - с тротоарни плочки, върху лясична основа	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	16	7.3	116.16	6.82	109.19
5	1000004	Разчистване на тротоар - с тротоарни плочки, върху бетонна основа заедно с бетона под плочките	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	11.8	11.8	11.09	11.09
6	1000004	Разчистване на повърхне настипа, включва разчистване само на прази	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	7.2	7.23	6.80	6.80
7	1000005	Разчистване на асфалтова мартинка	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	2	12.0	24.08	11.32	23.64
8	1000005	Разчистване на път бетонен до 20 см с армировка	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	22.0	21.95	20.63	20.63
9	1000006	Резане на асфалтова или бетонна настипа, с включен нарязан сред прес 1 м	едностранно, включително асфалтиране		м	1	6.5	6.46	6.07	6.07
10	1000007	Възстановяване на тротоар -бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи		м <sup>2</sup>	10	32.0	320	30.03	300.80
11	1000008	Възстановяване на тротоар-бетонен с армировка	бетон до 10 см, армиатура с 8 мм, включително материали и консумативи		м <sup>2</sup>	1	35.4	35.4	33.28	33.28
12	1000008	Възстановяване на тротоар с плочки иок	включително материали и консумативи по възстановяването на	доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	52.0	52	48.83	48.83
13	1000009	Възстановяване на тротоар с плочки стари	включително материали и консумативи до възстановяването на		м <sup>2</sup>	18	48.0	768	45.12	721.92
14	1000011	Възстановяване на асфалтова настипа - път	труд, inertни материали: чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фундане с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м <sup>3</sup>	1	58.0	58	54.52	54.52
15	1000012	Възстановяване на асфалтова настипа - тротоар	труд, inertни материали: чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фундане с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м <sup>3</sup>	20	66.0	1320	61.70	1334.60
16	1000013	Възстановяване на повърхне настипа	включително материали и консумативи	доставка на изпълнителя	м <sup>3</sup>	1	24.7	24.65	23.17	23.17
17	1000034	Възстановяване на път бетонен до 20 см с армировка	бетон до 20 см, армиатура с 8-10 мм включително материали и консумативи		м <sup>2</sup>	1	48.2	48.21	45.37	45.37
18	1000033	Дейтинг бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация: за всички размери		бр	12	7.1	85.68	6.71	80.54
19	1000034	Монтаж бетонни бордюри - нови	включително бордюри и материали за монтаж - за всички размери		бр	2	16.4	32.8	33.47	30.83
20	1000036	Монтаж бетонни бордюри - стари	включително материали за монтаж - за всички размери		бр	10	14.5	145.2	13.65	136.40
21	1000007	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	250	10.6	2650	9.96	2491.00
22	1000008	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	260	12.0	3000	11.28	2920.00
23	1000009	Направа изкоп III категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	250	14.4	3600	13.54	3334.00
24	1000020	Направа изкоп III категория 0.8/0.0 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	250	15.4	4100	15.42	3954.00
25	1000021	Направа изкоп III категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	100	18.3	1820	17.11	1710.80
26	1000022	Направа изкоп III категория 0.8/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	100	19.8	1980	18.61	1861.20
27	1000023	Направа изкоп III категория 1.0/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	100	20.1	2010	16.89	1689.40
28	1000024	Направа изкоп III категория 1.0/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	100	20.9	2090	19.65	1964.60
29	1000025	Направа изкоп III категория 1.0/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	100	22.3	2230	20.96	2096.20
30	1000026	Направа изкоп III категория 1.0/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	24.1	24.1	22.65	22.65
31	1000027	Направа изкоп III категория 1.0/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	23.5	23.5	22.09	22.09
32	1000028	Направа изкоп III категория 1.0/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	24.2	24.2	22.75	22.75
33	1000029	Направа изкоп III категория 1.0/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	25.3	25.3	23.78	23.78
34	1000031	Направа изкоп IV категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	12.5	12.5	11.75	11.75
35	1000032	Направа изкоп IV категория 0.8/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	13.2	13.2	12.41	12.41
36	1000033	Направа изкоп IV категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	15.0	15	14.10	14.10
37	1000034	Направа изкоп IV категория 0.8/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	15.8	15.8	14.85	14.85
38	1000035	Направа изкоп IV категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	16.2	16.2	15.23	15.23
39	1000036	Направа изкоп IV категория 0.8/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	16.8	16.8	15.79	15.79
40	1000037	Направа изкоп IV категория 1.0/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	17.1	17.1	16.07	16.07
41	1000038	Направа изкоп IV категория 1.0/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	17.9	17.9	16.83	16.83

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

42	1000039	Напрана изход IV категория 1,1/0,6	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръбопояване	м	1	19,2	19,2	17,11	17,11	
43	1000040	Напрана изход IV категория 1,1/0,6 без кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръбопояване	м	1	19,1	19,1	17,93	17,93	
44	1000041	Напрана изход IV категория 1,1/0,6	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръбопояване	м	1	19,5	19,5	18,71	18,71	
45	1000042	Напрана изход IV категория 1,1/0,6 без кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръбопояване	м	1	20,7	20,7	19,46	19,46	
46	1000043	Напрана изход IV категория 1,3/0,6	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръбопояване	м	1	21,6	21,6	20,30	20,30	
47	1000385	Напрана изход в силен терен - мънчени	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръбопояване	м	1	42,4	42,4	39,86	39,86	
48	1000386	Напрана изход в силен терен - рачен	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръбопояване	м	1	48,8	48,8	43,99	43,99	
49	1000386	Напрана изход ливничен	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръбопояване	м	1	39,5	39,88	37,49	37,49	
50	1000046	Напрана на сондаж под път с дължина 0 130	напрана на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изхода с тръбопояване след полагане на кабела	м	1	172,5	172,5	162,13	162,13	
51	1000047	Напрана на сондаж под път с дължина 0 130	напрана на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изхода с тръбопояване след полагане на кабела	м	1	178,7	178,7	167,51	167,51	
52	1000048	Напрана на сондаж под път с дължина 0 140	напрана на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изхода с тръбопояване след полагане на кабела	м	1	185,2	185,17	174,06	174,06	
53	1000049	Напрана на сондаж под път с дължина 0 160	напрана на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изхода с тръбопояване след полагане на кабела	м	1	199,9	199,87	179,42	179,42	
54	1000057	Монтаж метална тръба до 0 100 при пресичане на канал, дерета и дробици	труд/доставката на тръбата в средата дефурта	тръби доставка на изпълнителя	м	1	48,7	48,66	45,74	45,74
54	1000058	Напрана на подложка с пясък и покриване с PVC лента - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материал	м	1000	3,0	1490	2,60	1000,60	
56	1000058	Напрана на подложка с пясък и покриване с PVC лента - за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материал	м	1000	3,4	3440	3,23	3233,60	
51	1000060	Напрана подложка за кабел с пясък и покриване с тухли - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, наредване на тухли плътно една след друга с доставка на материал	м	1	3,8	3,82	3,59	3,59	
58	1000061	Напрана подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, наредване на тухли плътно една след друга с доставка на материал	м	1	4,6	4,63	4,35	4,35	
59	1000066	Напрана на бетонна реперна стълбче	напрана на стомано-бетонно реперно стълбче, поставяне и надриване на репера, и зариване и тръбопояване на дуктата	бр	1	21,6	21,6	20,30	20,30	
60	1000067	Напрана шахта за каб. колелор 0,6 м/0,6 см	изкоп, изфраж, армировка, бетон, бетониране, зариване	бр	1	564,1	584,08	549,04	549,04	
61	1000068	Напрана шахта за каб. колелор 1 м/1 м	изкоп, изфраж, армировка, бетон, бетониране, зариване	бр	1	619,6	619,53	582,39	582,38	
62	1000069	Напрана шахта за каб. колелор 1,7 м/1,7 м	изкопване, териране, тръбопояване, постръбно и надриване на репера	бр	1	906,3	906,32	851,94	851,94	
63	1000070	Изкопване на шахти за мурци	изкопване, териране, тръбопояване, постръбно и надриване на репера	бр	1	49,3	49,45	46,48	46,48	
64	1000071	Зариване на колелор с пясък	Доставка и развъртане на пясък	м	1	35,8	36,82	34,61	34,61	
65	1000050	Монтаж PVC тръби 0 110 в бет кожух	тръби, помпони във бетонен кожух (вжух) с вертикална армировка през 0,5 м с 0,8 мм бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0,8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	тръби доставка на изпълнителя	м	1	10,9	10,92	10,26	10,26
66	1000051	Монтаж PVC тръби 0 140 в бет кожух	тръби, помпони във бетонен кожух (вжух) с вертикална армировка през 0,5 м с 0,8 мм бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0,8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	PVC тръби доставка на изпълнителя	м	1	10,9	10,92	10,26	10,26
67	1000052	Доставка и монтаж PVC тръби 0 100 в бет кожух	тръби с дебелина на тръбата минимум 4 мм, помпони във бетонен кожух (вжух) с вертикална армировка през 0,5 м с 0,8 мм бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0,8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	тръби доставка на изпълнителя	м	1	18,2	18,2	17,11	17,11
68	1000053	Полгане PVC тръби 0 140 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	тръби доставка на изпълнителя	м	1	3,8	3,82	3,59	3,59
69	1000054	Доставка и полагане метална тръба до 0 160 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	тръби доставка на изпълнителя	м	1	49,9	49,9	46,45	46,45
70	1000055	Полгане PVC тръби 0 140 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	тръби доставка на изпълнителя	м	1	3,8	3,82	3,59	3,59
71	1000056	Полгане PVC тръби 0 160 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	тръби доставка на изпълнителя	м	1	8,7	8,71	8,19	8,19
72	1000062	Монтаж на изкопна тръба	тръба до 3 м, 2,0 м, отрязване, пасване, и пробиване, зариване на кабела в тръбата и изпълняване горния край на тръбата с термощилук (PVC)	доставка на изпълнителя	бр	1	45,1	45,13	42,42	42,42
73	1000063	Монтаж метална тръба на стълбчестена	тръба до 3 м, до 0 160 мм, отрязване, пасване, и пробиване, зариване на кабела в тръбата, дупчатие бездъносни и изпълняване горния край на тръбата с термощилук	доставка на изпълнителя	бр	1	94,4	94,42	92,45	92,45
74	1000058	Монтаж PVC тръба на стълбчестена	тръба до 3 м, до 0 160 мм, отрязване, пасване, и пробиване, зариване на кабела в тръбата, изпълняване горния край на тръбата	доставка на изпълнителя	бр	1	20,2	20,17	18,96	18,96
75	1000059	Монтаж на покривна тръба	Зариване на покривна тръба	тръби доставка на изпълнителя	м	1	8,7	8,65	8,15	8,15
76	1000072	Напрана на преграда на кабелите	доставка и монтаж на преграда	бр	1	1,7	1,74	1,64	1,64	
77	1000087	Напрана на железна конструкция / раздял, единичен за кабел 0,6 м и 1,0 м	Доставка напрана и монтаж, включително крепежни елементи	м	1	27,2	27,25	25,62	25,62	
78	1000093	Полгане на кабел НН по железна конструкция / скери, павише	Прокрепване на кабела, включително крепежни елементи	м	1	4,6	4,76	4,49	4,49	

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

79	1000074	Изтегляне на кабел СРН в НН в тръба по конструкция или пречистване на канали, дървета и стове и др.	Изтегляне на кабела НН или СРН за едно жилище	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	2.1	7.05	1.93	1.93
80	1000075	Полгане на кабел СРН по желязна конструкция / сари, дъждови	Примкване на кабела, изключително - крепящи елементи	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	5.9	5.92	5.56	5.56
81	1000076	Полгане на кабел в изход до 4x50 мм <sup>2</sup> включително	пробутване на барабан, разтанване на кабела, полгане, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	2.5	2.5	2.35	2.35
82	1000077	Полгане на кабел в изход до 4x95 мм <sup>2</sup> включително	пробутване на барабан, разтанване на кабела, полгане, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕПР Север	м	100	2.8	280	7.63	763.20
83	1000078	Полгане на кабел в изход над 4x120 мм <sup>2</sup> включително	пробутване на барабан, разтанване на кабела, полгане, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕПР Север	м	400	3.4	1348	3.17	1267.12
84	1000079	Полгане на кабел СРН в изход до 85 мм <sup>2</sup> включително-едно жилище	пробутване на барабан, разтанване на кабела, полгане, отрязване и запущване, прерязване на 3-та фаза с пента PVC през 3м	Кабел доставка на ЕПР Север	м	3000	1.5	4350	1.36	4089.00
85	1000080	Полгане на кабел СРН в изход над 120 мм <sup>2</sup> включително-едно жилище	пробутване на барабан, разтанване на кабела, полгане, отрязване и запущване, прерязване на 3-та фаза с пента PVC през 3м	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1.6	1.6	1.50	1.50
86	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 мм <sup>2</sup> включително	изтегляне, отрязване и запущване (две тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	20	2.8	56	2.68	83.64
87	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 4x95 мм <sup>2</sup> включително	пробутване на барабан, разтанване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (две тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3.1	3.1	2.91	2.91
88	1000083	Изтегляне кабел в тръба над 4x120 мм <sup>2</sup> включително	пробутване на барабан, разтанване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (две тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3.9	3.9	3.57	3.57
89	1000084	Изтегляне на кабел СРН в тръби до 85 мм <sup>2</sup> включително-едно жилище	пробутване на барабан, разтанване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (две тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3.8	1.73	1.65	1.65
90	1000085	Изтегляне на кабел СРН в тръби над 120 мм <sup>2</sup> включително-едно жилище	пробутване на барабан, разтанване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (две тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3.1	2.05	1.93	1.93
91	1000086	Изваждане на кабел от изход над 3x95+50x185/3mm <sup>2</sup> външно	изваждане от предвдирително изходно изход		м	1	2.2	2.2	2.07	2.07
92	1000087	Изваждане на кабел СРН от изход до 85 мм <sup>2</sup> включително-за едно жилище	изваждане от предвдирително изходно изход		м	1	1.1	1.12	1.05	1.05
93	1000088	Изваждане на кабел СРН от изход над 120 мм <sup>2</sup> включително-за едно жилище	изваждане от предвдирително изходно изход		м	1	1.3	1.25	1.18	1.18
94	1000089	Делта на монтаж на кабелни марки (комплект полимер PVC)	Делта на монтаж на кабела, с монтаж на монтаж на същата	доставка на кабелни марки	м	16	15.0	270	14.10	233.60
95	1000090	Напрана на кабелна глава НН до 3x70+35 мм <sup>2</sup> (за 4-та жилища)	напрана на разделка, корбаване на обущи, бандажиране, захраване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термосварване на ръковете и кабелни обущи доставка на ЕПР Север	бр.	1	8.2	24.48	7.67	23.01
96	1000091	Напрана на кабелна глава НН над 3x95+50 мм <sup>2</sup> (4x95 мм <sup>2</sup> ) включително (за 4-та жилища)	напрана на разделка, корбаване на обущи, бандажиране, захраване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термосварване на ръковете и кабелни обущи доставка на ЕПР Север	бр.	9	8.2	73.44	7.67	69.03
97	1000092	Напрана на кабелна глава СРН, горелет за три жилища	напрана на разделка, корбаване на обущи, монтаж на кабелна глава, бандажиране, захраване, ел. подвързване и захраване към съоръжението	Кабелна глава и кабелни обущи доставка на ЕПР Север	бр.	1	168.8	168.9	158.77	158.77
98	1000093	Напрана на кабелна глава СРН за едно жилище-ремонти	напрана на разделка, корбаване на обущи, монтаж на кабелна глава, бандажиране, захраване, ел. подвързване и захраване към съоръжението	доставка на ЕПР Север	бр.	1	35.7	35.47	33.53	33.53
99	1000094	Напрана на кабелни муфи до 3x70+35 мм <sup>2</sup> (за 4-та жилища)	напрана на разделка, корбаване на обущи и монтаж на муфа	Кабелна муфа и обущи доставка на ЕПР Север	бр.	7	28.0	200.34	26.99	186.32
100	1000095	Напрана на кабелни муфи над 3x95+50 мм <sup>2</sup> (4x95 мм <sup>2</sup> ) включително (за 4-та жилища)	напрана на разделка, корбаване на обущи и монтаж на муфа	Кабелна муфа и обущи доставка на ЕПР Север	бр.	4	35.9	143.6	33.75	113.85
101	1000096	Напрана на муфа СРН за едно жилище	напрана на разделка, корбаване на обущи и монтаж на муфа	Кабелна муфа доставка на ЕПР Север	бр.	1	120.8	120.76	113.51	113.51
102	1000097	Напрана на предвдирителна муфа СРН (за три жилища)	напрана на разделка, корбаване на обущи и монтаж на муфа	Кабелна муфа доставка на ЕПР Север	бр.	1	244.6	244.78	230.99	230.99
103	1000098	Напрана на предвдирителна муфа СРН (за едно жилище-ремонти)	напрана на разделка, корбаване на обущи и монтаж на муфа	доставка на ЕПР Север	бр.	1	141.8	141.77	133.26	133.26
104	1000099	Възстановяване на външна изолация на кабел	напрана на термитизираща лента	доставка на изолационен материал	бр.	4	38.5	38.45	36.14	36.14
105	1000100	Подвързване на кабел към съоръжението (кабел/съоръжение)	напрана на разделка, бандажиране, захраване (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обущи и термосварване ръкави)		бр.	33	12.9	424.05	12.08	398.61
106	1000101	Свързване на кабелна линия НН (за 3-та жилища)	Определени работи на фазите и ел. подвързване към съоръжението от поста към		бр.	47	15.2	714.4	34.29	671.51
107	1000102	Свързване на кабелна линия СРН (за 3-та жилища)	Определени работи на фазите и ел. подвързване към съоръжението от поста към		бр.	3	28.0	28.01	26.32	26.32

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

106	1000103	Напрева на фундамент. (от жервен материал)	напрева на бетон, поставяне на бетоно-излив с тухли или бетон блокчета+арматура (дишера се изпълнява от издигачи)		м <sup>3</sup>	1	199.2	199.17	187.22	187.22
109	1000104	Монтаж ШК	Нисък и височинен монтаж на ебета; разпичане с пласък в касетата до нивото на терена	Шкаф с основа доставя на ЕПР Север	бр.	10	86.4	88.4	83.10	83.96
110	1000105	Демонтаж на ШК	Разпичане на кабели и механичен демонтаж на ебета		бр.	9	46.4	417.33	41.59	392.29
111	1000106	Монтаж РК	Механичен монтаж на стълб или метална стойка	РК доставя на ЕПР Север	бр.	1	61.6	61.6	57.90	57.90
112	1000107	Демонтаж на РК	разкачане на кабели и механичен демонтаж на стълба		бр.	1	31.2	31.62	29.21	29.91
113	1000109	Монтаж на таблото в фундамент	монтаж на таблото (вкл. крепежните елементи)		бр.	1	82.0	82	77.08	77.08
114	1000110	Монтаж табло до 3 електромера включително на стена	прикрепяне на таблото, включително крепежните елементи при геометричен център на таблото 1.7 м.	Табло доставя на ЕПР Север	бр.	1	49.0	48.96	46.02	46.02
115	1000111	Монтаж табло до 3 електромера включително на стълб/лонг	прикрепяне на таблото, при геометричен лу център на височина 1.7 м.	Табло и крепеж доставя на ЕПР Север	бр.	1	49.0	48.96	46.02	46.02
116	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб/лонг на височина в непосредствена близост до гърбака	прикрепяне на таблото, включително крепежните елементи и/или конструкция с използване на поддържане техника	Табло и крепеж доставя на ЕПР Север	бр.	1	62.2	68.03	63.95	63.95
117	1000112	Монтаж табло до 15 електромера включително	прикрепяне на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставя на ЕПР Север	бр.	1	85.7	85.07	80.53	80.77
118	1000113	Монтаж табло над 15 електромера	прикрепяне на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставя на ЕПР Север	бр.	1	89.8	89.75	84.27	84.27
119	1000114	Монтаж табло до 15 електромера включително на стълб/лонг на височина в непосредствена близост до гърбака	прикрепяне на таблото, включително крепежните елементи и/или конструкция с използване на поддържане техника	Табло доставя на ЕПР Север	бр.	1	93.3	95.26	89.54	89.54
120	1000115	Монтаж табло над 15 електромера включително на стълб/лонг на височина в непосредствена близост до гърбака	прикрепяне на таблото, включително крепежните елементи и/или конструкция с използване на поддържане техника	Табло доставя на ЕПР Север	бр.	1	100.4	100.36	94.31	94.31
121	1000114	Демонтаж на табло	разкачане на проводниците и сваляне на табло		бр.	1	25.0	24.99	23.49	23.49
122	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител NH	поставяне и поддържане АП от двете страни	апарата доставя на ЕПР Север	бр.	1	3.8	3.8	3.57	3.57
123	1000123	Монтаж на автоматичен пресъсвач NH	поставяне и поддържане АП от двете страни	апарата доставя на ЕПР Север	бр.	1	14.9	14.89	14.00	14.00
124	1000124	Монтаж на мощностен разединител СРН	Зареждане с болтове, монтаж на гребен към РПС два броя, центриране на земя и динки към земя и монтаж на проводници между тях; свързване на РПС, ЗНР и табла Електрически поддържане от двете страни	Разединител и РПС без гребен доставя на ЕПР Север	бр.	1	253.2	253.2	238.01	238.01
125	1000125	Демонтаж на автоматичен предпазител NH	разкачане на проводниците и изолация и деном. предпазител		бр.	1	2.2	2.2	2.07	2.07
126	1000126	Демонтаж на автоматичен пресъсвач NH	разкачане на проводниците и изолация и деном. пресъсвач		бр.	1	8.7	8.67	8.15	8.15
127	1000127	Демонтаж на мощностен разединител СРН	Разкачане на гребен, сваляне на разединителя от килота; демонтаж болтове през дъно към стълба и кабели СРН, демонтаж гребен към РПС, демонтаж изолация		бр.	1	162.3	162.47	152.72	152.72
128	1000132	Монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържане кабелни NH и СРН		бр.	1	585.3	585.3	550.18	550.18
129	1000133	Демонтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	разкачане на кабели NH, СРН и трансформатор, демонтаж на машината от БКТП/П и изолация		бр.	1	268.4	268.41	246.31	246.31
130	1000134	Демонтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	разкачане и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабелни NH и СРН, застопоряване; заземляване (вкл. свързване разединител работи)		бр.	1	949.2	949.19	892.24	892.24
131	1000135	Демонтаж на трансформатор над 400kVA включително за БКТП/П	разкачане на кабели NH, СРН, заземляване и изолация, демонтаж на машината от БКТП/П и изолация		бр.	1	429.3	429.66	403.88	403.88
132	1000135	Монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържане кабелни NH и стълбове вкл. механизация	доставя на ЕПР Север	бр.	1	585.3	585.3	550.18	550.18
133	1000139	Демонтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	разкачане на кабели NH и стълбове СРН и заземляване, демонтаж на машината от БКТП/П, вкл. механизация		бр.	1	268.4	268.41	246.31	246.31
134	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабели NH и СРН, застопоряване, заземляване вкл. механизация	доставя на ЕПР Север	бр.	1	949.2	949.19	892.24	892.24
135	1000141	Монтаж на табло Т	прикрепяне на таблото включително крепежните елементи, ешировка и поддържане на кабелите, цинна смаз и зап. контур, надписи табели, боядисване на шини	Табла доставя на ЕПР Север	бр.	1	244.8	244.78	230.09	230.09
136	1000142	Монтаж на табло РТ	прикрепяне на таблото включително крепежните елементи, ешировка и поддържане на кабелите, цинна смаз и зап. контур, надписи табели, боядисване на шини	Табла доставя на ЕПР Север	бр.	1	244.8	244.78	230.09	230.09
137	1000143	Демонтаж на табло РТ	разкачане на кабели и изолация; изолация и деном. на таблото		бр.	1	183.4	183.34	170.53	170.53
138	1000144	Демонтаж на табло РТ	разкачане на кабели и изолация, изолация и деном. на таблото		бр.	1	195.2	195.21	183.50	183.50
139	1000145	Монтаж на кабел от КРУ	прикрепяне, включително изолация и механизация, боядисване и поддържане на кабелите, подкачане на КРУ вкл. шини табели, надписи табели	КРУ доставя на ЕПР Север	бр.	1	244.2	244.17	229.52	229.52

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

161	1000161	Изграждане на СРС 3М 60° 951 в плакиран терен	пикетаж, кариране, изкоп, отбояване/въл, конзоли, полагане и инвентаризиране на основа, пилараж, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, инвентаризиране, монтаж табели, боядисване двустранно алуминираните +бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стъбло доставка на ЕПР Север	бр.	1	1740.6	1740.62	1636.15	1636.15
162	1000162	Изграждане на СРС 3М 60° 951 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, отбояване/въл, конзоли, полагане и инвентаризиране на основа, пилараж, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, инвентаризиране, монтаж табели, боядисване двустранно алуминираните +бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стъбло доставка на ЕПР Север	бр.	1	1701.1	1701.15	1599.08	1599.04
163	1000163	Изграждане на СРС 3М 60° 951 в плакиран терен	пикетаж, кариране, изкоп, отбояване/въл, конзоли, полагане и инвентаризиране на основа, пилараж, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, инвентаризиране, монтаж табели, боядисване двустранно алуминираните +бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стъбло доставка на ЕПР Север	бр.	1	1866.7	1866.69	1754.69	1754.69
164	1000173	Оборудване и направа на ЯКР за МП	пикетаж, кариране, изкоп, отбояване/въл, конзоли, монтаж на РМС-трибун, направане, отвесна, направа на оброча, полагане на бетон, обратна засипка и разхвърляне на пръст, инвентаризиране, монтаж табели, боядисване двустранно, дентални отводи, (расва дорезки на едрително, ралучено през транспортната на стълба) + Бетон, Табели по безопасност от четирите страни	стъбло доставка на ЕПР Север	бр.	1	1812.4	1812.35	1703.61	1703.61
165	1000351	Монтаж на пилон - бм	пикетаж, изкоп на дупка, направане, отвесна, направа и полагане на бетон, боядисване, боядисване въл, материалите + бетон	стъбло доставка на ЕПР Север	бр.	1	178.2	178.24	167.55	167.55
166	1000350	Монтаж на пилон - 9м	пикетаж, изкоп на дупка, направане, отвесна, направа и полагане на бетон, боядисване, боядисване въл, материалите + бетон	стъбло доставка на ЕПР Север	бр.	1	215.8	215.83	202.88	202.88
167	1000183	Укрепване/отвеснаване на съществуващи стълбове НН	разрешаване, отвеснаване, тръбоваме, зидване с бетон, вкл. разкочване и поддържащи на съществуващите провадки и бетон		бр.	120	260.5	3366.8	363.71	3164.91
168	1000182	Укрепване/отвеснаване на съществуващи стълбове СРН	разрешаване, отвеснаване, тръбоваме, зидване с бетон, вкл. разкочване и поддържащи на съществуващите провадки и бетон		бр.	9	304.4	2739.96	286.17	2573.36
169	1000183	Демонтаж на стълб НН	разрешаване, разбиване на бетон, сваляне с краи, демонтаж превръзка и провадки, нагараване на автомобил		бр.	7	220.4	1542.73	267.17	1440.17
170	1000184	Демонтаж на СРС СРН	Разрешаване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж превръзка и провадки, пода, конзоли, кути, изолатори, нагараване на автомобил		бр.	29	310.2	8998.38	791.61	8455.60
171	1000185	Демонтаж на СРС НМ	Разрешаване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пилонот, пода, изолатори, нагараване на автомобил		бр.	1	204.8	204.84	177.15	177.15
172	1000186	Демонтаж на СРС 3М	Разрешаване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пилонот, пода, изолатори, нагараване на автомобил		бр.	1	450.5	450.47	423.44	423.44
173	1000187	Видео наблюдение на основа на СРС	изчерпване на водата вкл. и необходимото оборудване за дейността		м3	1	35.0	34.96	32.85	32.85
174	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	почистване изолатор, втулка, навиване на превръзка на кука, пробиване на дупка на стълба (или извършване на вълна) монтаж на кука с изолатор	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	1	9.9	9.9	9.31	9.31
175	1000191	Подмяна на контролни СРН за една връзка	демонтаж на стара контролни СРН, износ на нови, монтаж на изолатори и направа на превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	5	184.0	919.8	177.92	804.61
176	1000192	Подмяна на контролни СРН за две връзки	демонтаж на стара контролни, монтаж на нови монтаж на изолатори и направа на превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	1	434.7	434.72	408.64	408.64
177	1000194	Монтаж на отклонителна конзола за СРС СРН	направа и монтаж на конзола, боядисване двустранно, монтаж на изолатор и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	193.4	193.37	181.77	181.77
178	1000195	Монтаж на конзола за СРН	монтаж на конзола и изолатор за СРС, направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	00	42.8	385.6	48.27	3624.26
179	1000199	Демонтаж на контролни СРН	демонтаж на превръзка, проводник, изолатор, конзолата		бр.	03	25.5	1686.5	28.87	1610.11
180	1000197	Монтаж на изолатор ИМК-20 или поименован подобен	монтаж на изолатора към конзолата, укрепване на проводника с лъчовидна или кръговидна превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	228	13.1	2973.4	12.27	2766.08
181	1000198	Монтаж на изолатор поименован	монтаж на изолатор, убои, кръгуна, обеса, носещи член, в направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	13.1	13.05	12.27	12.27
182	1000199	Монтаж на изолатор поименован	монтаж на изолатора убои, кръгуна, обеса, опорната кука и направа превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	153	14.1	2152.71	13.23	2023.95
183	1000200	Монтаж на изолаторна вертикална част с два елемента	почистване на елементите, отбояване и монтаж на вертикалните частите, арматурни части, и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	15.3	15.3	14.38	14.38
184	1000201	Монтаж на изолаторна вертикална част с три елемента	почистване на елементите, отбояване и монтаж на вертикалните частите, арматурни части, и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	15.7	15.71	14.77	14.77
185	1000202	Монтаж изолатор ИПГО	почистване на изолатора, монтаж на изолатора и поддържащи на тоководни части	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	1	14.9	14.89	14.00	14.00
186	1000203	Демонтаж на изолатор ИМК-20	демонтаж на превръзка, проводник, разбиване на бетон използване на изолатора		бр.	1	6.1	6.12	5.75	5.75
187	1000204	Демонтаж на изолатор поименован	демонтаж от проводника и от конзолата		бр.	1	6.1	6.12	5.75	5.75
188	1000205	Демонтаж на изолатор поименован	демонтаж от проводника и от конзолата		бр.	1	6.5	6.33	6.14	6.14
189	1000206	Демонтаж на изолаторна вертикална част с два елемента	демонтаж от проводника и от конзолата		бр.	113	4.2	1046.52	8.63	983.72
190	1000207	Демонтаж на изолаторна вертикална част с три елемента	демонтаж от проводника и от конзолата		бр.	169	9.3	1777	8.63	1294.88
191	1000208	Демонтаж на изолатор ИПГО	демонтаж от обръщане на тоководни части		бр.	1	8.2	8.16	7.67	7.67

"Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД."

140	1000146	Монтаж на разединител в графопост	Задръжане на РМЗК с болтове, монтаж на трийл към РПЗ два броя, центровка на диман и дилекс нож и мех блокировка между трий; боядисване на ЗМР, РЛО, трийл и вкл. подвързване от двете страни	Разединител и РПЗ (без трийл); доставка на ЕПР Север	бр.	1	232,4	232,4	238,46	218,46
141	1000147	Монтаж на прекъсвач СРМ в графопост	Монтаж на прекъсвач, подвързване контролни кабели и подсъединяващите им (не св. вкл. не правата на мет. конструктив)	Прекъсвач доставка на ЕПР Север	бр.	1	162,8	162,78	163,01	254,01
142	1000148	Демонтаж на разединител в графопост	Развиване на трийл, съединение на разединителя от килната, демонтаж болтови връзки към дъб шпини и кабели СРМ, демонтаж трийл към РПЗ, демонтаж задръжане		бр.	1	138,7	138,71	139,39	130,39
143	1000149	Демонтаж на прекъсвач в графопост	Демонтаж ошинска, контролни кабели, задръжане и кабели СРМ и демонтаж на прекъсвача		бр.	1	140,8	140,75	132,31	131,31
144	1000150	Демонтаж на шинна система	Откачане от съоръжение, отключване и демонтаж на шините		м	1	7,3	7,26	6,62	6,62
145	1000151	Монтаж на кабелна връзка от геофизика до ГРТ	Изтегляне, приреждане и подвързване към съоръженията, монтаж на каб. обущини		м	1	13,0	12,95	12,17	12,17
146	1000171	Демонтаж на кабелна връзка от геофизика до ГРТ	Разкачане, и демонтажиране на кабелната от двете страни		м	1	8,0	7,96	7,48	7,48
147	1000152	Монтаж на тоководеща шина до 40kV	монтаж на шината, оцветяване, вкл. хребчежи (включвателни доставки от Вълкожиците)	шина доставка на ЕПР Север	м	60	-11,4	-913,6	-10,72	658,78
148	1000153	Монтаж на тоководеща шина до 100kV	монтаж на шината, оцветяване, вкл. хребчежи (включвателни доставки от Вълкожиците)	шина доставка на ЕПР Север	м	1	18,8	18,38	17,45	17,45
149	1000154	Изправление на дървени стълбове	пакетаж, надрез на изкол, изправка, зариване, тръмбоване, монтаж хвиз/конзоли, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП, номериране, маркировка на стълба за монтаж на връзка, маркировка на безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	162,2	162,32	162,48	152,48
150	1000155	Изправление на СВС НН в равнинен терен	пакетаж, надрез на изкол, изправка, зариване, тръмбоване, номериране. Монтаж хвиз, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП, надрез маркировка на безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	3	380,4	1141,08	357,54	1072,82
151	1000157	Изправление на СВС НН в планински терен	пакетаж, надрез на изкол, изправка, зариване, тръмбоване, номериране, монтаж хвиз, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП, надрез маркировка на безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	11	345,0	5895	512,30	5635,30
152	1000158	Изправление на СВС ННГ - 951 в равнинен терен	пакетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправка, откърпване, зариване и тръмбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и надрез маркировка на безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	22	1470,1	10943,08	441,93	9727,50
153	1000159	Изправление на СВС ННГ - 951 в планински терен	пакетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправка, откърпване, зариване и тръмбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и надрез маркировка на безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	6	600,5	4804,32	569,31	4516,06
154	1000160	Изправление на СВС ННГ - 952 в равнинен терен	пакетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправка, откърпване, зариване и тръмбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и надрез маркировка на безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	584,5	584,46	569,39	549,39
155	1000161	Изправление на СВС ННГ - 952 в планински терен	пакетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправка, откърпване, зариване и тръмбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и надрез маркировка на безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	732,5	732,47	688,52	688,52
156	1000162	Изправление на СВС ННГ - 951 в равнинен терен	пакетаж, зариване, изкол, стълбоване (вкл. конзоли), полагане и маркиране на основа, изправка, полагане на бетон и надрез на пирамида, обратна засипка и разкачване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дугратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	20	1290,5	25809,4	1211,04	24269,24
157	1000163	Изправление на СВС ННГ - 951 в планински терен	пакетаж, зариване, изкол, стълбоване (вкл. конзоли), полагане и маркиране на основа, изправка, полагане на бетон и надрез на пирамида, обратна засипка и разкачване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дугратно вкл. материалите (вкл. корекции на подстието; получено при транспортването на стълбоване), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	1421,4	1427,08	1214,7	1214,74
158	1000164	Изправление на СВС ННГ - 951 в равнинен терен	пакетаж, зариване, изкол, стълбоване (вкл. конзоли), полагане и маркиране на основа, надрезане, полагане на бетон и надрез на пирамида, обратна засипка и разкачване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дугратно вкл. материалите (вкл. корекции на подстието; получено при транспортването на стълбоване), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	1553,3	1553,32	1460,13	1460,12
159	1000165	Изправление на СВС ННГ - 951 в планински терен	пакетаж, зариване, изкол, стълбоване (вкл. конзоли), полагане и маркиране на основа, изправка, полагане на бетон и надрез на пирамида, обратна засипка и разкачване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дугратно вкл. материалите (вкл. корекции на подстието; получено при транспортването на стълбоване), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	1693,3	1693,22	1591,69	1591,69
160	1000166	Изправление на СВС ННГ - 951 в равнинен терен	пакетаж, зариване, изкол, стълбоване (вкл. конзоли), полагане и маркиране на основа, изправка, зариване и разкачване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване дугратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	1556,4	1556,38	1463,00	1463,00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

192	1000209	Демонтаж на кондензатор с кула за УИП, изведен с прекръсване	Демонтаж на кулата с кондензатор от стълба	бр	345	2.1	2463.3	6.71	2315.90	
193	1000210	Монтаж на кула тип свинца опашка	монтаж към СВС, монтаж на (райа) и шайба	кула доставя на ЕПР Север	бр	242	8.1	1950.52	7.58	1833.48
194	1000211	Издрва прекръсване с проводник на ВЕЛ	монтаж на прекръсване	прекръсва доставя на ЕПР Север	бр	126	4.5	568.26	4.23	534.16
195	1000212	Издрва прекръсване със свинца за ВЕЛ	монтаж на прекръсване	прекръсва доставя на ЕПР Север	бр	57	15.1	850.13	14.18	803.52
196	1000213	Монтаж на термостативен тълк на изолация изободина	затопване тълк на изолация, против влага	тълк доставя на ЕПР Север	бр	65	2.0	112	1.69	105.25
197	1000214	Монтаж клемна носеща за СРН	Монтаж на клемата, вкарване на проводник и затопване болтове	клемни доставя на ЕПР Север	бр	1	11.2	11.22	10.55	10.55
198	1000215	Демонтаж клемна носеща за СРН	развиване болтове, изторване на проводник и демонтаж на клемата		бр	1	9.2	9.18	8.63	8.63
199	1000216	Монтаж клемна носеща за СРН	Монтаж на клемата, монтаж болт, монтаж проводник, затопване	клемни доставя на ЕПР Север	бр	1	11.2	11.22	10.55	10.55
200	1000217	Демонтаж клемна носеща за СРН	развиване, дем. проводник, демонтаж болт и клемата		бр	1	9.2	9.18	8.63	8.63
201	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	На СВС монтаж шпунта, пята, голяма токова, подложка носеща нулаво проводник и прикитане с PVC лента	клемни доставя на ЕПР Север	бр	58	17.1	844.96	10.35	906.26
202	1000219	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	На СВС се монтира болт с ука РА-1800, който се монтира в ука носеща нулаво проводник и прикитане с PVC лента	клемни доставя на ЕПР Север	бр	211	12.1	2561.54	11.41	2407.65
203	1000220	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	Монтаж на клемна носеща, свързване основния тълк към други отклонения джукан, убуки, изолация проводник за различни сечения и прикитане с PVC лента	клемни доставя на ЕПР Север	бр	498	6.6	3266.88	6.17	3070.87
204	1000221	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	В ука болт с ука РА-1800, който се монтира в ука носеща нулаво проводник и прикитане с PVC лента	клемни доставя на ЕПР Север	бр	246	12.1	2956.44	11.41	2807.25
205	1000222	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	Направление кабел връзка към УИП и кабел или проводник	машин доставя на ЕПР Север	бр	3	9.4	28.29	8.86	26.59
206	1000223	Монтаж на термостативен тълк	Направление разделка на кабел НН, поставяне на клемата, затопване с болтове до определена температура	доставя на ЕПР Север	бр	12	10.0	120	9.40	112.80
207	1000224	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	изработка на конзола, подвързване на отводителя, закрепване, и бондиране на конструктивните детайли	доставя на ЕПР Север	бр	1	85.9	85.92	83.75	80.76
208	1000225	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	изработка и монтаж на конзола, монтаж и подвързване на отводителя, закрепване, и бондиране на конструктивните детайли	ВО доставя на ЕПР Север	бр	27	169.8	4583.25	159.57	4308.20
209	1000226	Монтаж на кула НН	Прикитане на кулата, монтаж на кулата и кабел, монтаж на втулка и изолатор	кула доставя на ЕПР Север	бр	1	7.1	7.14	6.71	6.71
210	1000227	Демонтаж на кула НН	електродово разване, изпощаващ, спрей за ръжда, декарбонизиране		бр	276	5.6	1548.26	5.27	1455.46
211	1000228	Демонтаж на кула СРН	електродово разване, изпощаващ, спрей за ръжда, декарбонизиране		бр	111	9.6	1064.49	9.01	1000.62
212	1000229	Демонтаж на кула СРН	електродово разване, изпощаващ, спрей за ръжда, декарбонизиране		бр	8	2.5	15	2.35	14.10
213	1000230	Демонтаж на клемна носеща за СРН	електродово разване, изпощаващ, спрей за ръжда, декарбонизиране		бр	1	2.0	2	3.86	1.88
214	1000231	Монтаж на единичен проводник до 4x16 мм <sup>2</sup> НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, прекръсване, монтаж с кербовање и съединение	доставя на ЕПР Север	бр	1	2.0	2	1.88	1.88
215	1000232	Монтаж на единичен проводник до АС-15 мм <sup>2</sup> НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, прекръсване, монтаж с кербовање и съединение	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	1	2.4	2.42	2.27	2.27
216	1000233	Монтаж на единичен проводник АС-50 мм <sup>2</sup> НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, прекръсване, монтаж с кербовање и съединение	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	1	2.4	2.42	2.27	2.27
217	1000234	Монтаж на единичен проводник АС-70 мм <sup>2</sup> НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, прекръсване, монтаж с кербовање и съединение	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	1	2.4	2.42	2.27	2.27
218	1000235	Монтаж на единичен проводник АС-95 мм <sup>2</sup> НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, прекръсване, монтаж с кербовање и съединение	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	1	2.8	2.81	2.64	2.64
219	1000236	Теглене на усукан проводник 2x16	прикитане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	832	2.6	1780.02	2.45	1672.12
220	1000237	Теглене на усукан проводник 4x16	прикитане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	2120	3.1	6466	2.87	6078.04
221	1000238	Теглене на усукан проводник до 3x35+5x4, в или 4x35	прикитане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	6467	3.7	20311.9	3.48	19083.79
222	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x70+5x4, в	прикитане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	865	4.6	4026.75	3.28	3785.15
223	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x150+5x4, в	прикитане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и архитектура доставя на ЕПР Север	бр	1	5.6	5.62	5.28	5.28
224	1000241	Монтаж единичен проводник до АС 95 СРН	различане, регулиране, кербовање, крайни връзки, прекръсване, направа на бигли и бондиране, монтаж на съединители и специални клемни	доставя на ЕПР Север	бр	1	2811.5	2811.59	1410.00	1410.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

225	1000242	Монтаж трипроводна линия с АС 30 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, хербване, връзки, предръзки или свързки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клепки	доставка на ЕПР Север	кв.	1	1081.5	3081.48	2538.00	2538.00	
226	1000243	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в планинен терен СРН	развиване, регулиране, хербване, връзки, предръзки или свързки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клепки	проводими и арматура доставки на ЕПР Север	кв.	1	3978.7	3028.67	2726.00	2726.00	
227	1000244	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, хербване, връзки, предръзки или свързки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клепки	доставка на ЕПР Север	кв.	1	3354.5	3354.47	3102.00	3102.00	
228	1000245	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в планинен терен СРН	развиване, регулиране, хербване, връзки, предръзки или свързки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клепки	проводими и арматура доставки на ЕПР Север	кв.	1	4163.4	4163.39	3796.00	3796.00	
229	1000246	Монтаж трипроводна линия с АС 85 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, хербване, връзки, предръзки или свързки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клепки	доставка на ЕПР Север	кв.	1	3826.4	3826.02	3384.00	3384.00	
230	1000247	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в планинен терен СРН	развиване, регулиране, хербване, връзки, предръзки или свързки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клепки	проводими и арматура доставки на ЕПР Север	кв.	1	4622.8	4822.57	4230.00	4230.00	
231	1000248	Демонтаж на единичен преградник НН	откъсване на предръзки, сваляне на земите, намаляване на подпорите		кв.	1	2136.2	0.7	14312.50	0.38	8032.11
232	1000249	Демонтаж трипроводна линия с АС 60 СРН	откъсване от подови и листолеви, разкъсване на предръзки, сваляне на земите, намаляване и износване		кв.	1	2521.3	2571.52	2256.00	2256.00	
233	1000250	Демонтаж трипроводна линия с АС 70 СРН	откъсване от подови и листолеви, разкъсване на предръзки, сваляне на земите, намаляване и износване		кв.	1	2318.5	2318.92	1974.00	1974.00	
234	1000251	Демонтаж трипроводна линия с АС 50 СРН	откъсване от подови и листолеви, разкъсване на предръзки, сваляне на земите, намаляване и износване		кв.	1	1986.6	1986.85	1692.00	1692.00	
235	1000252	Регулиране на трипроводна линия	регулиране на проводимите чрез различни и последващо обогатяване на предръзки, опъвателни и носещи клепки (по необходимост: възможност) на едно опъвателно келе		кв.	1	22141.5	22141.5	2256.00	2256.00	
236	1000254	Направа на бандаж	направа на предръзки, направа на бигли и бандажиране		бр.	15	2.5	37.5	2.35	35.75	
237	1000253	Монтаж на мостове	зачистяване на проводимите и хербване на корени скелетни или монтаж на токови линии		бр.	21	8.9	187.53	8.39	176.28	
238	1000256	Демонтаж на мостове	нарязване на мостовото съединение или демонтаж на токови линии		бр.	21	5.1	107.1	4.79	100.67	
239	1000258	Подсъединяване на фазови проводници към стълб НН или СН	за спускане на подови на единични стълбни стълбове за брб проводници		бр.	24	23.2	597.28	21.83	533.84	
240	1000259	Монтаж на осветително табло	монтажиране, изтегляне на проводници и монтаж на клепки или вилки		бр.	1	39.8	39.8	37.41	37.41	
241	1000258	Демонтаж на осветително табло	разкъсване на клемите, особено внимание на проводници и деинсталиране на тръбите и подставите		бр.	1	24.2	24.24	22.79	22.79	
242	1000262	Монтаж на разединител РСО, РОМ, РОМКИ	изработка и монтаж на стълба (включително материалите), монтаж на РОМ/РОС/РОМКИ, монтаж на труби към РЛЗ, и центрова на РЛЗ, боядисване и заземляване	Разединител и РЛЗ брб, тръби, доставка на ЕПР Север	бр.	1	611.8	611.83	575.12	575.12	
243	1000263	Демонтаж на разединител РСО, РОМ, РОМКИ	Разкъсване и демонтаж на разединителя от двете страни и РЛЗ и тръбите		бр.	1	348.9	343.91	323.28	323.28	
244	1000264	Монтаж на стойки за ВП СРН	монтаж на стойките и монтаж на предпазителя в/у стойката и ел. поддръжане от двете страни	стойки и предпазители доставки на ЕПР Север	бр.	1	62.2	62.22	58.49	58.49	
246	1000265	Монтаж на стойки НН тип СВЛ	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката и ел. поддръжане от двете страни	стойки и предпазители доставки на ЕПР Север	бр.	1	19.4	19.38	18.22	18.22	
246	281	Демонтаж на стойки за ВП СРН	развиване на гален тип фундаменти, сваляне от местоположение		бр.	1	38.2	38.76	36.43	36.43	
247	1000267	Демонтаж на стойки НН тип СВЛ	сваляне на предпазители, развиване на галите и сваляне от местоположение		бр.	1	11.2	11.22	10.55	10.55	
248	1000268	Монтаж на трансфакти обслужващи подстанции СРН, в зависимост	Монтаж клепки, монтаж подпорни изолатори, изтегляне проводими и прилежащите му към изолатори	проводими и арматура доставки на ЕПР Север	бр.	1	46.4	46.3	43.54	43.54	
249	1000269	Направа заземление в един столб	Набиране на колове и подвързване материалите болт, гайки и шайби (включително ако се налага подвързване на заземление на стълб)	заземлители доставки на ЕПР Север	бр.	5	38.0	199	35.71	178.60	
250	1000270	Направа заземление в два столба	Набиране на колове, обикновено и подвързване материалите болт, гайки и шайби	заземлители доставки на ЕПР Север	бр.	20	70.0	1400	65.84	1316.00	
251	1000271	Измерване на заземление на точка	измерване съпротивления на заземителя (включително от брб на коловата включени в него), включително издаване на протокол		бр.	19	25.0	475	33.56	346.30	
252	1000272	Изпитване на изолацията на кабел в/у-узе мачини вива	включително издаване на протокол		бр.	1	25.0	25	23.90	24.50	
253	1000273	Изпитване на изолацията на кабел в/у-узе в/узе	включително издаване на протокол		бр.	1	99.0	99	93.06	93.06	
254	1000274	Изпитване и наладка на кабел трансформатор	включително издаване на протокол (не важи за нов съоръжение)		бр.	1	99.0	99	93.06	93.06	
255	1000275	Изпитване и наладка на шинна система	включително издаване на протокол (не важи за нова съоръжение)		бр.	1	25.0	25	23.50	23.50	
256	1000276	Изпитване и наладка на кабел от кру	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)		бр.	1	25.0	25	23.50	23.50	
257	1000277	Изпитване и наладка на релейни звънци	включително издаване на протокол		бр.	1	75.0	75	70.50	70.50	
258	1000280	Изготвяне и издаване на сертификати отпадъци	Изготвяне на отпадъци с ел. табло дефиниране, от лицензиран преобладава. Предоставяне на пълноценен документ от лицензирана фирма за извършване на дейност по третиране на отпадъците, съгласно ВУО		кв.	3	70.0	360	18.60	150.40	
259	1000281	Транспорт на материал от склад на ВЪЛДИТЕЛЕ	Процент от стойността на използваните материали		%	100000	0.0	2800	0.02	1850.00	
260	1000282	Транспорт на СБС от склад на ВЪЛДИТЕЛЕ	Транспорт от склада на ВЪЛДИТЕЛЕ до обекта с изготвяне и разтоварване от ВЪЛДИТЕЛЕ		бр.	24	6.0	144	5.64	1359.36	

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“



261	1000284	Транспорт на стари материали до склада на Вулканизацон Делото	Материали, подготвени за рециклиране	Тона	1172	6.0	7032	5.64	6010.03	
262	1000285	Напреза на отвор в тухли	Пробяване, подмазване (уплътняване)	бр.	1	8.8	8.8	8.27	8.27	
263	1000286	Напреза на отвор в Бетон	Пробяване, подмазване (уплътняване)	бр.	3	15.4	15.36	14.44	14.44	
264	1000287	Напреза улей в бетон до 10/20	Разкъсване на бетон вля. механизация	м	1	8.5	8.46	7.95	7.95	
265	1000288	Напреза и монтаж на старински конструкция (жп, Бодрицавак)	починена стъкло, Чамбер, електроди, болони, турбинички и болдовете	доставка на изпълнителя	кг	93	19.0	1396.86	14.12	1312.05
266	1000289	Доставка на ляска	по оферта	доставка на изпълнителя	м <sup>3</sup>	10	38.4	384	36.10	360.96
267	1000290	Доставка на бетони	по оферта	доставка на изпълнителя	м <sup>3</sup>	1	144.8	144.81	136.13	136.13
268	1000291	Напреза цементов замазка над 4cm	Труд, материали	м <sup>2</sup>	1	24.2	24.1	22.75	22.75	
269	1000310	Укриване на УИ/Пабел на стъло или павеза	Труд на 1 бр. проводник/кабел	доставка на ЕПР Север	м	115	7.1	981.9	6.71	966.07
270	1000311	Демонтаж на метална конструкция	Труд и механизация	кг	1	9.2	9.18	8.63	8.63	
271	1000312	Напреза на тухли	Допълнителна позиция (използва се за случаите, когато направените работи са извън стандарта на позициите с тухли)	м <sup>3</sup>	1	27.0	27	25.38	25.38	
272	1000313	Напреза на кофраж	труд, материали, консумативи и механизация	доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	25.3	25.3	21.78	21.78
273	1000314	Напреза на армировка	труд, материали, консумативи и механизация	доставка на изпълнителя	кг	1	18.2	14.59	13.81	13.81
274	1000315	Разбиване на бетон	труд, техника, консумативи	м <sup>3</sup>	1	154.7	154.24	144.39	144.39	
275	1000316	Монтаж на токов или напрежено измервателен трансформатор	монтаж в у. стълби (без напреза) и поддържава към измервателни машини	доставка на ЕПР Север	бр.	1	179.9	179.91	169.12	169.12
276	1000317	Демонтаж на токов или напрежено измервателен трансформатор	разкачане на клемите, освобождаване на проводника и димонтиране на таване	бр.	1	109.3	109.34	107.78	107.78	
277	1000318	Поправка на заземителна шина в таван	труд, консумативи	доставка на ЕПР Север	м	30	4.8	144.9	4.54	136.21
278	1000319	Монтаж на заземителна шина по стълби или в конструкцията	труд и консумативи	доставка на ЕПР Север	м	60	5.9	468	5.56	419.92
279	1000320	Доставка на чакъл	доставка и полагане	доставка на изпълнителя	м <sup>3</sup>	1	42.4	42.38	39.81	39.81
280	1000321	Напреза на конструкции от димарен	труд и консумативи и хвойни елементи и димарен	доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	70.3	70.33	66.11	66.11
281	1000329	Демонтиране на електрооборонителни стълбове	Наговорено, извозване и разтоварване (тук се смет се заплаща срещу документ, избор на фирмата рачник да ги съблоче да се извозват целни или натрешени, възстановител на жп/аво заплащане на работите, свързани с него)	ТОНН м	320	6.0	1920	5.84	1804.80	
				Цена 1 (Сума от произведените на всички дейности количество по-долем от			239 025.36		239 025.36	
				Цена 2 (Сума от произведените на всички дейности с количество 1)			86 421.30		58 593.94	
				Общ стойност на КСС в лв. без ДДС ОК(0 В'III) + (0.2'II)			201 504.55		197 128.52	

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

